Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

V.O.F. banketbakkerij de Rek

Gegevens onderneming

V.O.F. Banketbakkerij de Rek
Robert Peereboomstraat 18
2031 BC Haarlem

Activiteiten onderneming

Het produceren en verkopen aan bedrijven en instellingen van

banketbakkerswerk en banketbakkersartikelen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 574.050,00 € 33.995,00
2016 €617.848,00 € 48.528,00

2015 €718.157,00 € -50.314,00

Balanstotaal

9

12-01-2021
F.15/18/177
NL:TZ:0000052535:F001
12-06-2018

mr. M. Wouters
mr J.C. Siebert

13-07-2018
1

13-07-2018
1

13-07-2018
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c2ed1e49-2c6e-e811-80fb-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bd6503e5-6bef-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Omzet 2017 t/m oktober
Winst 2017 t/m oktober

Balanstotaal in onderzoek

De juistheid van deze cijfers en ook de omzetcijfers zoals hierboven vermeld
dient nader onderzocht te worden aangezien de laatste jaarrekening in 2013

is opgemaakt en vooral de laatste jaren de administratie gebrekkig gevoerd is.

De curator is doende met het onderzoeken van de administratie van curanda.
Getracht wordt een globale reconstructie op te stellen. In de komende
verslagperiode zal dit worden afgewikkeld.

Er heeft recent weer een gesprek plaatsgevonden met de heer Ahmet Dur, de
heer Marco Leegwater en de heer Rob Leegwater. Bij dit gesprek was ook
aanwezig de zoon van de heer Dur, de heer Serkan Dur. Wederom is aan de
orde gekomen het feit dat de administratie van curanda onvoldoende
toegankelijk is en dat zulks wel noodzakelijk is om bijvoorbeeld het verweer
van debiteuren te kunnen toetsen. Medewerking wordt nu wel verleend en op
korte termijn zullen de verzochte overzichten worden aangeleverd.

De curator stelt vast dat de balanstotalen niet met zekerheid kunnen worden
vastgesteld waarmee de conclusie kan worden getrokken dat de administratie
niet aan de daaraan te stellen eisen voldoet.

Gemiddeld aantal personeelsleden
15

Toelichting
Werknemers zijn met ingang van 1 november 2017 in dienst gegaan bij Dr.
banket

13-07-2018

1

16-10-2018
E 2

15-01-2019
3

18-07-2019

5

13-07-2018
1



Boedelsaldo

€ 3.718,70

€ 25.683,32

€ 31.391,83

€ 36.261,07

€ 18.984,86

€ 19.628,24

€ 262,63

€ 262,63

13-07-2018

1

16-10-2018
2

15-01-2019
3

15-04-2019
4

18-07-2019

5

17-10-2019
6

16-01-2020
=7

14-07-2020
8



Verslagperiode

van
12-6-2018

t/m
11-7-2018

van
12-7-2018

t/m
16-10-2018

van
17-10-2018

t/m
14-1-2019

van
15-1-2019

t/m
14-4-2019

van
15-4-2019

t/m
17-7-2019

van
17-7-2019

t/m
16-10-2019

van
16-1-2020

t/m
12-7-2020

van
13-7-2020

t/m
11-1-2021

13-07-2018

1

16-10-2018

2

15-01-2019

3

15-04-2019
E 4

18-07-2019

5

17-10-2019

6

14-07-2020

8

12-01-2021
9



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 28 uur 4 min
2 59 uur 11 min
3 19 uur 0 min
4 9 uur 11 min
5 5 uur 18 min
6 3 uur 0 min
7 3 uur 54 min
8 1 uur 42 min
9 2 uur 0 min
totaal 131 uur 20 min

Toelichting bestede uren

De bestede uren zijn aangepast (verminderd) aangezien een gedeelte van de
uren welke betrekking hadden over verkoop van de woning van de heer Marco
Leegwater en de afwikkeling van de erfenis van de broer van de heer Marco
Leegwater onterecht in het dossier V.0O.F. Banketbakkerij de Rek waren
geschreven. De betreffende uren zijn overgezet naar het failissement van de
heer Marco Leegwater (C/15/18/178F)

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

V.O.F. Banketbakkerij de Rek is opgericht op 1 november 2004. Vennoten zijn
de heer Ahmet Dur en de heer Marco Leegwater. De heer Rob Leegwater hield
zich voornamelijk bezig met de bedrijfsvoering binnen de VOF.
Laatstgenoemde is ook steeds aanwezig bij de gesprekken ten kantore van de
curator en heeft de curator van diverse stukken voorzien.

1.2 Lopende procedures

Er was sprake van 1 lopende procedure, deze is inmiddels geschorst.

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing omdat de onderneming per 1 november 2017 haar
activiteiten heeft gestaakt.

17-10-2019

EEE

13-07-2018
1

13-07-2018
1

13-07-2018
1



1.4 Huur

De curator is medegedeeld dat de huurovereenkomst in november 2017 is 13-07-2018
overgenomen door Dr. Banket B.V. - laatstgenoemde heeft tevens de 1
huurachterstand betaald. Betreft een bedrag ad circa € 25.000. De curator

heeft verzocht hiervan bewijs aan te leveren.

De stukken met betrekking tot de betaling van de huurachterstand zijn 15-01-2019
ontvangen. 3

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door Engie Energie Nederland B.V. De heer 13-07-2018
Dur en de heer Leegwater wilden een faillissement voorkomen en hadden bij 1
de eerste faillissementszitting aangegeven een verzoek te zullen doen tot
toepassing van de wettelijke schuldsaneringsregeling. De rechtbank heeft de
vennoten een termijn gegund van 4 weken om zulks te regelen, echter de
vennoten zijn niet ter zitting verschenen, waarna het faillissement van de VOF
en de vennoten is uitgesproken.

De onderneming raakte volgens de heer Rob Leegwater in de problemen nadat
de Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit (NVWA) de bakkerij, na meerdere
waarschuwingen, had ‘stilgelegd’. Reden was een vermeend gebrek aan
hygiéne op basis waarvan de NVWA diverse aanpassingen had bevolen. V.O.F.
Banketbakkerij de Rek kon hieraan, mede vanwege een gebrek aan financiéle
middelen, niet voldoen waarna de activiteiten van de onderneming uiteindelijk
stilgelegd zijn. Op last van de NVWA is een aanzienlijke hoeveelheid voorraad
(volgens failliet met een waarde van circa € 70.000) weggegooid. Tevens is
vanwege de gang van zaken de grootste afnemer weggevallen en heeft Dr.
Banket B.V. de onderneming, na daarvoor al de nodige investeringen te
hebben gedaan, per 1 november 2017 overgenomen. In dat kaderis op 1
november 2017 een vaststellingsovereenkomst gesloten waarin is
overeengekomen dat de activa, voor zover nog eigendom van de VOF, voor
een bedrag ad € 5.000 wordt overgenomen. Tevens heeft Dr. Banket het
merendeel van het personeel een nieuw contract aangeboden. De curator
heeft Dr. Banket gewezen op het feit dat sprake is van overgang van
onderneming en dat in feite alle personeelsleden in dienst zijn getreden bij Dr.
Banket. Tevens is Dr. Banket gewezen op de gevolgen van de overgang ten
aanzien van de op dat moment niet nagekomen verplichtingen van de VOF. Uit
nader onderzoek zal nog moeten blijken of hiervan sprake is en in welke
omvang. Tenslotte is eerst recent de ins en outs van de overdracht aan de
curator kenbaar gemaakt en heeft hij aangegeven te onderzoeken of
crediteuren door de gang van zaken mogelijk benadeeld zijn. Op korte termijn
zal hier duidelijkheid over worden gegeven.

Uiteindelijk is met Dr. Banket overeengekomen dat een bedrag ad € 10.000 16-10-2018
wordt betaald aan de boedel (zie punt 6.4 hieronder). Kwestie is daarmee 2
afgewikkeld.

Ten aanzien van de oorzaak van het faillissement is de curator van mening dat
de tijdelijke sluiting (zie boven) een grote impact heeft gehad op de
onderneming. Daaraan gekoppeld staat het vertrek van een grote
opdrachtgever. Deze laatste twee gebeurtenissen zijn als belangrijkste
oorzaken van het failissement aan te merken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-07-2018
0 1
Toelichting

Ten tijde van het faillissement was er geen personeel meer in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-07-2018
15 1
Toelichting

Volgens de heer Leegwater zijn de werknemers eind oktober ontslagen en zijn
een aantal werknemers per 1 november 2017 in dienst getreden bij Dr.
Banket.

Meerdere werknemers hebben over de periode voor 1 november 2017 nog
aanspraak op o0.a. vakantiegeld, vakantiedagen, en soms ook achterstallig
loon. De curator heeft aangegeven dat sprake is van overgang van
onderneming en dat daaruit volgt dat de werknemers uit dien hoofde
beschermd worden. De komende verslagperiode zal blijken in hoeverre oud-
werknemers in dat kader nog een aanspraak hebben.

De curator heeft alle werknemers zekerheidshalve nog een keer het ontslag
aangezegd.

Het UWYV heeft inmiddels een intake verzorgd op het bedrijf. UWV heeft

aangegeven het achterstallig loon niet te vergoeden vanwege het verstrijken
van de termijn van 3 maanden.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Indiening vordering UWV afwachten en controleren. 13-07-2018
1
UWYV heeft haar vordering inmiddels ingediend, deze is gecontroleerd en 17-10-2019
opgenomen op de crediteurenlijst. Werkzaamheden zijn afgerond. 6
3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

n.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

In een eerder stadium in beslag genomen door de Fiscus en verkocht aan een
derde. Bewijs hiervan heeft de curator opgevraagd maar nog niet ontvangen.

De stukken met betrekking tot de verkoop van de fiscus aan een derde zijn
ontvangen. De curator heeft hier verder geen op- of aanmerkingen over.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

zie boven.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet meer aanwezig naar zeggen van failliet.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Banksaldo Rabobank € 3.718,70

totaal € 3.718,70 €0,00

13-07-2018

1

13-07-2018
1

13-07-2018

1

15-01-2019
3

13-07-2018

1

13-07-2018

1

13-07-2018
1

13-07-2018

1



Toelichting andere activa
n.v.t 13-07-2018

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t 13-07-2018
1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€12.037,22
€ 5.708,51
€ 4.869,24
€ 943,36
€ 2.573,52

totaal €0,00 €26.131,85 €0,00



Toelichting debiteuren

Na meerdere verzoeken is zeer recent een debiteurenlijst aan de curator
overhandigd. In dat kader heeft overleg plaatsgevonden met de gemachtigde
van de ABN AMRO Bank aangezien de vorderingen hoogstwaarschijnlijk
verpand zijn (zekerheidstukken moeten nog worden overlegd).

ABN Amro heeft inmiddels de zekerheidstukken overlegd. De debiteureninning
is opgestart en eris een boedelvergoeding overeengekomen. De

debiteureninning verloopt moeizaam, omdat het veelal oudere facturen betreft.

Over het geinde bedrag van € 4.208,97 is een boedelvergoeding van 10%
afgesproken. Voor de geinde bedragen daarboven geldt een vergoeding van
25%.

Met 1 debiteur heeft een bespreking plaatsgevonden, aangezien onduidelijk is
of curanda dan wel Dr. Banket een vordering heeft op deze debiteur. In dat
kader vindt veelvuldig overleg plaats tussen de betrokkenen. Deze kwestie
loopt nog.

Nu de overzichten op korte termijn worden aangeleverd (zie punt 1.2) kan dit
punt naar alle waarschijnlijkheid worden afgewikkeld. De curator zal in het
komende verslag hierover nader bericht uitbrengen.

Tot op heden is een bedrag van € 22.614,97 geincasseerd. Afrekening met de
pandhouder dient nog plaats te vinden.

In totaal is een bedrag van € 23.558,33 geincasseerd. De afrekening met de
pandhouder heeft plaats gevonden; eris een bedrag van € 18.300,09 naar
ABN AMRO Bank overgemaakt. De vordering van de bank is met dit bedrag
verlaagd en aangepast op de crediteurenlijst. Met Dr. Banket is
overeengekomen dat zij een bedrag van

€ 2.573,52 over maken naar de boedelrekening voor de debiteuren van
Banketbakkerij De Rek die zij hebben overgenomen. Dit bedrag wordt
binnenkort overgemaakt naar de boedelrekening en daarvan zal 75% worden
overgemaakt naar de pandhouder.

De boedelbijdrage bedraagt tot op heden € 5.258,24.

Het bedrag van € 2.57352 is onlangs ontvangen. De afrekening met
pandhouder heeft inmiddels plaatsgevonden. De inning van de debiteuren is
afgerond.

De totale boedelbijdrage bedraagt na de inning van de laatste debiteuren €
5.901,62.

13-07-2018

1

16-10-2018
E 2

15-01-2019

3
15-04-2019
4

18-07-2019
5

17-10-2019
6



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Debiteureninning aanvangen.

Debiteureninning voortzetten.

Tijdens de bespreking op kantoor van de curator is voorgesteld door de
bestuurder van Dr. Banket om het bedrag van de nog openstaande debiteuren
tegen een bepaald bedrag over te nemen. Dit voorstel zal worden afgewacht
en indien ontvangen worden voorgelegd aan de pandhouder.

De bestuurder van Dr. Banket (werkgever van de heer Marco Leegwater) is
verzocht het voorstel z.s.m. uit te brengen. Omdat Dr. Banket ook (financieel)
betrokken zal zijn bij een eventueel door de heren Leegwater en Dur aan te
bieden gerechtelijk akkoord, bestaat de verwachting dat een algeheel voorstel
zal worden gedaan.

Tot op heden is er geen voorstel gedaan. Het aanbieden van een akkoord is
onzeker.

Het aanbieden van het akkoord gaat niet door, beide vennoten hebben
aangegeven een verzoek tot toelating WSNP te zullen doen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 85.560,90

€67.260,81

Toelichting vordering van bank(en)

Eris een bedrag van € 18.300,09 naar ABN AMRO Bank overgemaakt. De
vordering van de bank is met dit bedrag verlaagd en aangepast op de
crediteurenlijst.

€ 65.330,67

Toelichting vordering van bank(en)
Aan de bank is een bedrag van € 1.930,14 betaald in verband met verpande
vorderingen, de vordering van de bank is met dit bedrag verlaagd.

€ 69.381,97

Toelichting vordering van bank(en)

Bij Intrum is de huidige vordering van de bank opgevraagd, zodat deze is
aangepast. Uiteindelijk zal de vordering grotendeels voldaan worden uit de
verkoop van de woning van de heer Leegwater.

13-07-2018

1

16-10-2018
2

15-01-2019
3

15-04-2019
E 4

14-07-2020
8

12-01-2021
9

13-07-2018

1

18-07-2019
5

17-10-2019
6

14-07-2020
8



5.2 Leasecontracten

geen 13-07-2018

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Nog niet overlegd door ABN AMRO 13-07-2018
1

ABN Amro heeft een pandrecht op de voorraad, inventaris en debiteuren. 16-10-2018
2

ABN Amro heeft een pandrecht op de voorraad, inventaris en debiteuren 16-01-2020

alsmede een hypotheekrecht op de woning van de heer Leegwater. 7

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek 13-07-2018
1

ja 16-10-2018
2

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Nog niet van gebleken 13-07-2018

1

5.6 Retentierechten

Nog niet van gebleken 13-07-2018

1

5.7 Reclamerechten

Nog niet van gebleken 13-07-2018

1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
In onderzoek

Toelichting

Over het geinde bedrag van € 4.208,97 is een boedelvergoeding van 10%
afgesproken. Voor de geinde bedragen daarboven geldt een vergoeding van
25%.

€ 5.258,24

Toelichting
De boedelbijdrage bedraagt tot op heden € 5.258,24.

€ 5.901,62

Toelichting
De totale boedelbijdrage bedraagt na de inning van de laatste debiteuren €
5.901,62.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventariseren vorderingen, onderzoeken eventueel gevestigde
zekerheidsrechten door ABN Amro Bank

Debiteureninning voortzetten.

Werkzaamheden zijn afgerond.

De woning en de percelen grond zijn verkocht. De restantvordering van ABN
Amro bedraagt € 10.997,96

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

13-07-2018

1

16-10-2018
E 2

18-07-2019
5

17-10-2019
6

13-07-2018
1

16-10-2018
2

17-10-2019
[ 6

12-01-2021
9

13-07-2018
1

13-07-2018
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

geen 13-07-2018

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming is al begin november 2017 doorgestart c.q. overgenomen 13-07-2018
door Dr. Banket. De bedrijfsvoering vindt nu ook plaats onder de naam Dr. 1
Banket.

De gang van zaken wordt thans aan een nader onderzoek onderworpen. In
dat kader heeft recent een uitgebreid overleg plaatsgevonden met de
bestuurder van Dr. Banket. In een volgend verslag zal hierover nader worden
bericht.

Uit onderzoek door de curator is gebleken dat destijds geen overnamesom is 16-10-2018
betaald voor de overname van de bakkerij door Dr. Banket. De curator is, met 2
toestemming van de rechter-commissaris, met Dr. Banket overeengekomen dat

voor de overname van de bakkerij alsnog een vergoeding van € 10.000,-

betaald dient te worden. De afspraken zijn vastgelegd in een

vaststellingsovereenkomst.

6.5 Verantwoording

zie 6.8 13-07-2018
1

zie 6.4 16-10-2018
2

6.6 Opbrengst

13-07-2018
Toelichting
1
n.v.t.
€ 10.000,00 16-10-2018
2
Toelichting
Dit bedrag is inmiddels ontvangen op de boedelrekening.
6.7 Boedelbijdrage
13-07-2018
Toelichting
1

n.v.t.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Controleren of de de overdracht en de overgang van de activiteiten van
Banketbakkerij de Rek correct is verlopen.

zie boven, werkzaamheden zijn afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Volgens failliet is de boekhouding langere tijd voor datum faillissement niet
meer bijgehouden. Eris op dit moment dan ook geen deugdelijke administratie
overhandigd.

7.2 Depot jaarrekeningen

n.v.t.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

n.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek

Nee

Toelichting

Van formeel onbehoorlijk bestuur in de zin van wet is geen sprake, aangezien
de onderneming in de vorm van een VOF werd gedreven. Vastgesteld wordt
wel dat de administratie niet deugdelijk is gevoerd hetgeen de vennoten kan
worden verweten.

13-07-2018

1

16-10-2018
2

13-07-2018
1

13-07-2018
1

13-07-2018

1

13-07-2018

1

13-07-2018

1

18-07-2019
5



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek

Nee

Toelichting
Niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

zie boven.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
salaris curator + P.M.

Toelichting
Salaris curator + P.M. + € 73,20

€ 245,00

Toelichting
Salaris curator + P.M. + € 245,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€107.777,00

Toelichting

Vordering fiscus omvat volgens failliet ook veel ambtshalve aanslagen.

€ 75.904,00

Toelichting

De ambtshalve aanslagen zijn na bezwaar door de curator tot nihil

teruggebracht

€ 75.666,00

13-07-2018

1

18-07-2019
5

13-07-2018
1

13-07-2018
1

16-10-2018
2

12-01-2021
9

13-07-2018

1

16-10-2018
& 2

15-04-2019
Ek



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog niet bekend.

€ 31.395,72

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.568,00

Toelichting
Aanvraagkosten faillissement.

€ 5.124,08

8.5 Aantal concurrente crediteuren

13

24

25

28

29

30

13-07-2018

1

17-10-2019

6

13-07-2018
1

16-10-2018
2

13-07-2018

1

16-10-2018
2

15-01-2019
3

15-04-2019
4

18-07-2019

5

16-01-2020

7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 136.631,49

€ 150.767,80

€151.311,29

€ 200.119,79

€191.834,70

€ 189.904,56

Toelichting

Vordering van de Rabobank is verminderd met een bedrag van € 1.930,14 door
de inning van de laatste debiteuren.

€197.152,21

€ 201.203,51

€ 145.819,50

Toelichting

De vordering van ABN Amro is verlaagd door de verkoop van de woning van
de heer Leegwater

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Beide vennoten hebben zeer recentelijk aangegeven dat zij toegang tot de
WSNP gaan verzoeken.

13-07-2018

1

16-10-2018
2

15-01-2019
3

15-04-2019
4

18-07-2019

5

17-10-2019
6

16-01-2020

7

14-07-2020
8

12-01-2021
9

13-07-2018
1

12-01-2021
9



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren vorderingen.

De curator heeft een bespreking gehad met de bestuurders van de
banketbakkerij. Hierbij is ook gesproken over een eventueel akkoord dat zij
aan willen bieden aan de schuldeisers. De mogelijkheid hiervan zal de
komende verslagperiode worden onderzocht.

De curator heeft een termijn gesteld voor het aanbieden van het akkoord. Eind
oktober zal een bespreking over het aanbieden daarvan plaats vinden.

De bespreking heeft plaatsgevonden. Echter, de bank heeft recent te kennen
gegeven dat de inschrijving van de hypotheek € 100.000,- i.p.v. € 40.000,-
bedraagt. De wijziging leidt ertoe dat de kans klein is dat een akkoord zal
worden aangeboden.

Met de opbrengst van de verkoop van de woning is de hypotheek afgelost.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er was sprake van 1 procedure - een verzoek tot schorsing is door de curator
ingediend.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

zie boven

9.4 Werkzaamheden procedures

geen

De procedure is geschorst. Werkzaamheden zijn afgerond.

13-07-2018

EEI

15-01-2019
3

17-10-2019
6

16-01-2020

EE7

12-01-2021
9

13-07-2018
1

13-07-2018
1

13-07-2018
1

13-07-2018
1

16-10-2018
[ 2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoeken bovengenoemde punten, debiteureninning en inventariseren
vorderingen.

Onderzoeken bovengenoemde punten, debiteureninning en inventariseren
vorderingen.

De komende verslagperiode dient het akkoord in de privé faillissementen van
de heer Leegwater en Durin gang te zijn gezet anders zal tot afwikkeling
worden overgegaan.

De woning van de heer Leegwater zal worden verkocht. De heer Leegwater
kan de woning mogelijk van de thans potentiéle koper huren zodat hij in de
woning kan blijven wonen. Mocht de betreffende koper afhaken dan zal de
woning bij een plaatselijke makelaar te koop worden gezet.

De woning van de heer Leegwater zal de komende verslagperiode worden
geleverd. Zodra de woning geleverd is, zal nog kort de gelegenheid worden
geboden voor het aanbieden van een akkoord. Als daar geen gebruik van
wordt gemaakt dan zal het faillissement worden afgewikkeld.

Het akkoord is van de baan, beide vennoten gaan een verzoek doen om
toegelaten te worden tot de WSNP.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Eerst zal het verzoek tot omzetting worden behandeld ter zitting aangezien
onderhavig faillissement op tegenspraak is uitgesproken. Als tot omzetting
wordt besloten dan zal tegelijkertijd de opheffing van het faillissement
worden behandeld.

10.3 Indiening volgend verslag

12-7-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie boven.

13-07-2018
EE
16-10-2018
EEZ
17-10-2019
[ 6
16-01-2020
=R
14-07-2020
EES
12-01-2021
9
13-07-2018
mE1
12-01-2021
EEQ
12-01-2021
EEQ
13-07-2018

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


